PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 365/2020
Garça, 13 de julho de 2020.

Requerimento n° 	0500/2020
Vereador: 	 Fábio Polisinani
Assunto: 	 Destinação das pedras portuguesas do

passeio público em torno do Paço Municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que será

utilizada em aplicação futura na reforma do Museu Municipal.

Atenciosamente,

JOÃO CARL ØS  DS  SANTOS
Pref to Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N'‘a0-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe qual a destinação

que  sera  dada as pedras portuguesas que calçavam o passeio público do entorno do Paço

Municipal e que foram recentemente retiradas.

Sala das sessões, 30 de junho de 2020.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br